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Resultados

Informacion del evento Boxlap Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 13/10/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:42.934
Media del dia 02:00.923
Pilotos en grupo prueba 70
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.934
Tiempo medio grupo prueba 02:00.923




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P104524 prueba 01:42.934 [ 01:42.934 | 00:00.000 | 00:17.989 | 00:00.000 | 00:17.989 14
P104564 prueba 01:45.530 [ 00:02.596 | 00:02.596 | 00:15.393 | 00:02.596 | 00:15.393 15
P104563 prueba 01:46.075 [ 00:00.544 | 00:03.141 | 00:14.848 | 00:03.141| 00:14.848 15
P100123 prueba 01:46.399 [ 00:00.323 | 00:03.464 | 00:14.524 | 00:03.464 | 00:14.524 12
P104525 prueba 01:46.674 | 00:00.275| 00:03.740| 00:14.248 | 00:03.740 | 00:14.248 10
adrianrodriguez prueba 01:47.836 [ 00:01.161 | 00:04.902 | 00:13.086 | 00:04.902 | 00:13.086 17
P102982 prueba 01:48.056 [ 00:00.220 | 00:05.122 | 00:12.866 | 00:05.122 | 00:12.866 | 25
P104593 prueba 01:48.059 [ 00:00.002 | 00:05.125| 00:12.864 | 00:05.125| 00:12.864| 31
P87979 prueba 01:48.165 [ 00:00.106 | 00:05.231| 00:12.757 ] 00:05.231| 00:12.757| 21
P104557 prueba 01:48.274 [ 00:00.109 | 00:05.340 | 00:12.648 | 00:05.340 | 00:12.648 8
P104571 prueba 01:48.560 [ 00:00.285 | 00:05.625| 00:12.363 | 00:05.625| 00:12.363| 24
P104526 prueba 01:48.748 | 00:00.188 | 00:05.814 | 00:12.174 | 00:05.814 | 00:12.174 14
P90997 prueba 01:48.836 [ 00:00.088 | 00:05.902 | 00:12.086 | 00:05.902 | 00:12.086 11
P104528 prueba 01:49.258 [ 00:00.421 | 00:06.324 | 00:11.665| 00:06.324 | 00:11.665 14
P90964 prueba 01:49.485 | 00:00.226 | 00:06.551 | 00:11.438 | 00:06.551| 00:11.438 9
P104562 prueba 01:49.951 [ 00:00.465| 00:07.016 | 00:10.972| 00:07.016 | 00:10.972 14
P104529 prueba 01:49.995 [ 00:00.044 | 00:07.061 | 00:10.927| 00:07.061 | 00:10.927 14
P104599 prueba 01:50.064 [ 00:00.069 | 00:07.130| 00:10.858 | 00:07.130 | 00:10.858 7
P101974 prueba 01:50.364 [ 00:00.299 | 00:07.430| 00:10.558 | 00:07.430| 00:10.558 7
P104523 prueba 01:50.553 [ 00:00.189 | 00:07.619 | 00:10.369 | 00:07.619| 00:10.369 14
P104566 prueba 01:50.798 [ 00:00.244 | 00:07.864 | 00:10.125| 00:07.864 | 00:10.125 18
P104558 prueba 01:50.843 [ 00:00.045 | 00:07.909 | 00:10.079 | 00:07.909 | 00:10.079 17
P104567 prueba 01:50.848 [ 00:00.005 | 00:07.914 | 00:10.074 | 00:07.914 | 00:10.074 15
P104598 prueba 01:51.097 [ 00:00.248 | 00:08.163 | 00:09.826 | 00:08.163 | 00:09.826 6
P104532 prueba 01:51.232 ( 00:00.135| 00:08.298 | 00:09.690 | 00:08.298 | 00:09.690 14
P104570 prueba 01:51.648 [ 00:00.415| 00:08.713 | 00:09.275| 00:08.713 | 00:09.275 14
P97728 prueba 01:52.206 [ 00:00.558 | 00:09.272 | 00:08.717 | 00:09.272| 00:08.717 4
P72263 prueba 01:52.216 [ 00:00.009 | 00:09.281 | 00:08.707 | 00:09.281 | 00:08.707 6
P104575 prueba 01:52.733 [ 00:00.517 | 00:09.799 | 00:08.190 | 00:09.799 | 00:08.190 12
P104565 prueba 01:53.068 [ 00:00.335] 00:10.134] 00:07.854 | 00:10.134 | 00:07.854| 20
P104483 prueba 01:54.575| 00:01.506 | 00:11.640| 00:06.348 | 00:11.640 | 00:06.348 10
P104590 prueba 01:54.861 | 00:00.286| 00:11.927 | 00:06.062 | 00:11.927 | 00:06.062 | 22
P104574 prueba 01:55.269 [ 00:00.408 | 00:12.335] 00:05.653 | 00:12.335| 00:05.653| 24
P104535 prueba 01:55.856 | 00:00.586 | 00:12.921 | 00:05.067 | 00:12.921| 00:05.067 18
P104587 prueba 01:56.867 [ 00:01.011 | 00:13.933 | 00:04.055| 00:13.933 | 00:04.055 16
P104588 prueba 01:57.294 [ 00:00.426 | 00:14.360 | 00:03.629 | 00:14.360 | 00:03.629 8
P90996 prueba 01:57.672 [ 00:00.377 | 00:14.737 | 00:03.251 | 00:14.737 | 00:03.251 1
P104520 prueba 01:58.617 [ 00:00.945 | 00:15.683 | 00:02.306 | 00:15.683 | 00:02.306 9
P04844 prueba 01:58.690 [ 00:00.072 | 00:15.756 | 00:02.233 | 00:15.756 | 00:02.233 6
P104553 prueba 01:59.141 [ 00:00.450 | 00:16.207 | 00:01.782| 00:16.207 | 00:01.782 15
P104579 prueba 01:59.282 [ 00:00.141 | 00:16.348 | 00:01.641 | 00:16.348 | 00:01.641 10
P104594 prueba 02:00.719 [ 00:01.436| 00:17.784 | 00:00.204 | 00:17.784 | 00:00.204 1
P104519 prueba 02:02.164 [ 00:01.445] 00:19.230| 00:01.241 | 00:19.230 | 00:01.241 20
Marcosorejudo prueba 02:02.348 [ 00:00.184 | 00:19.414] 00:01.425| 00:19.414 [ 00:01.425 15
P104596 prueba 02:02.633 [ 00:00.284 | 00:19.699 | 00:01.709 | 00:19.699 | 00:01.709| 21
P104572 prueba 02:03.214 [ 00:00.580 | 00:20.280 | 00:02.290 | 00:20.280 | 00:02.290 13
P104482 prueba 02:04.504 [ 00:01.290 | 00:21.570| 00:03.581 | 00:21.570 | 00:03.581 8
P104569 prueba 02:04.645 [ 00:00.140 | 00:21.711| 00:03.721| 00:21.711| 00:03.721 20
P104586 prueba 02:05.232 [ 00:00.586 | 00:22.297 | 00:04.308 | 00:22.297 | 00:04.308 | 23
P104536 prueba 02:05.732 [ 00:00.500 | 00:22.798 | 00:04.809 | 00:22.798 | 00:04.809 | 28
P104555 prueba 02:06.813 [ 00:01.080 | 00:23.879 | 00:05.890 | 00:23.879 | 00:05.890 15
P104568 prueba 02:07.272 | 00:00.459 | 00:24.338 | 00:06.349 | 00:24.338| 00:06.349 17
P104554 prueba 02:07.585 [ 00:00.312 | 00:24.651 | 00:06.662 | 00:24.651 | 00:06.662 16
P104530 prueba 02:07.799 [ 00:00.213 | 00:24.864 | 00:06.875| 00:24.864 | 00:06.875| 23
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P104560 prueba 02:15.900 [ 00:08.101 | 00:32.966 | 00:14.977 | 00:32.966 | 00:14.977 19
P104550 prueba 02:17.339 | 00:01.439] 00:34.405] 00:16.416 | 00:34.405 | 00:16.416 15
P104573 prueba 02:18.752 | 00:01.413 | 00:35.818] 00:17.829 | 00:35.818 | 00:17.829 17
P90962 prueba 02:18.878 | 00:00.125] 00:35.944 | 00:17.954 | 00:35.944 | 00:17.954 19
P104537 prueba 02:19.541 [ 00:00.663 | 00:36.607 | 00:18.617 | 00:36.607 | 00:18.617 15
P104591 prueba 02:21.634 [ 00:02.093 | 00:38.700 | 00:20.711 | 00:38.700 | 00:20.711 16
P104595 prueba 02:22.441 | 00:00.807 | 00:39.507 | 00:21.518 | 00:39.507 | 00:21.518 19
P104531 prueba 02:22.865 [ 00:00.423 | 00:39.931| 00:21.941 [ 00:39.931 | 00:21.941 18
P97076 prueba 02:24.751 | 00:01.885| 00:41.816| 00:23.827 | 00:41.816 | 00:23.827 8
madeinkiko prueba 02:26.214 | 00:01.463 | 00:43.280| 00:25.291 [ 00:43.280 | 00:25.291 19
P104552 prueba 02:29.578 [ 00:03.364 | 00:46.644 | 00:28.655| 00:46.644 | 00:28.655 14
P104600 prueba 02:31.800 [ 00:02.221 | 00:48.865| 00:30.876 | 00:48.865 | 00:30.876 15
P90961 prueba 02:41.731 [ 00:09.931 | 00:58.797 | 00:40.807 | 00:58.797 | 00:40.807 16
P104597 prueba 02:42.047 | 00:00.315] 00:59.112 | 00:41.123 | 00:59.112  00:41.123 14
P90966 prueba 06:01.762 [ 03:19.715] 04:18.828 | 04:00.839 | 04:18.828 | 04:00.839 2
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